[image: image1.png]

Российская Федерация

Волгоградская область

Котельниковский муниципальный район

Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «15»  мая    2018 г
          №  65/133
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения от 28.11.2017 г. № 56/112 «Об организации оказания ритуальных услуг и содержания мест захоронения в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
        На основании ст. 23 Федерального Закона РФ «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Верхнекурмоярского сельского поселения, учитывая протест прокуратуры от 11.04.2018 г. № 7-40-2018 Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2017 г. № 56/112 «Об организации оказания ритуальных услуг и содержания мест захоронения в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
        1.1. пп. 7 п.2 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«7) проведение проверки в сфере благоустройства территорий кладбищ».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                                                     А.С. Мельников